
Smlouva o poskytování odborného poradenstvíse Zaměřením na hornickou Činnost

Smlouva o poskytování odborného poradenství se zaměřením na
hornickou činnost

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

1) CR - Mining Consulting s.r.o., IČ 27775208, Se sídlem Varšavská 595/88, 709 00
Ostrava Hulváky, Zaspaná v obchodním rejstřıku vedeném u Krajského Soudu v Ostravě
Sp.Zn. C 51455
Zastoupené: lng. Romanen Čmielem,jednatelem

(dále jen poradce)
a

2) PRISKO a.s., lČ 463 55 901, se Sídlem Thámova 181/20, 186 00 Praha 8, Zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném u Městského Soudu v Praze sp.zn. B 1729
zastoupená: lng. Marianem Kláskem, předsedou představenstva

Mgr. Bc. Davidem Raisem, místopředsedou představenstva

(dále jen klient)
tuto

smlouvu O poskytování odborného poradenství se Zaměřením na hornickou Činnost

Preambule

Poradce disponuje oprávněním k provádění velkého rozsahu hornické činnosti dle
Zák.č. 61/1988 Sb., o hornické činnosti, výbušninách a o státní báňské správě.

Klient je právnickou Osobou, v jímž majetku je majetková účast ve společnosti OKD a.s. (dále
jen OKD), jejíž hlavní činností je těžba černého uhlí a přidružených činností. Z tohoto důvodu
má Zájem na spolupráci s poradcem, aby mohla vykonávat správu OKD co nejefektivnéji.

Na Základě výše uvedených skutečností se proto klient rozhodl využít poradenských služeb
poradce tak, jak jsou vymezeny v této smlouvě.

|.
Poradce bude poskytovat klientovi na základě jednotlivých Zadání následující poradenské
služby ústní či písemnou formou:

a) posuzovat Z odborného hlediska plány a návrhy další činnosti společnosti OKD, a.s.,
100% dceřiné společností PRISKO a.s. (dále jen OKD),

b) dávat návrhy a doporučení na Zlepšení Činnosti OKD,
c) provádět analýzu těžebních programů a programů ražeb OKD,
d) zodpovídat Odborné dotazy týkající se hornické činnosti a jejího souladu se Zákonem

č. 44/1988 Sb., ve Znění pozdějších předpisů, Zákonem č. 61/1988 Sb., ve Znění
pozdějších předpisů a předpisy souvisejícími,

e) vyjadřovat se k Otázkám, které mu budou v souvislosti s OKD klientem položeny,

f) účastnit se jednání a prezentací včetně jednání Orgánů klienta v Praze Či na OKD,
pokud k nim bude přizván.

Rozsah poskytovaných služeb bude dohodnut mezi poradcem a klientem vždy jednotlivě
předem pro každou Zakázku a to včetně rozsahu potřebných hodin pro její realizaci. Za

1



Smlouva O poskytování odborného poradenstvíse zaměřením na homickou činnost

poskytování výše uvedených poradenských Služeb Se Sjednává hodinová Odměna ve výši
1 500,- CZK bez DPH (dále jen Odměna), která bude splatná vždy podle faktury vystavené
poradcem, jejíž Splatnost je 20 dnů. V případě, Že bude Zřejmě, že dohodnutá Služba nebude
moci být splněna v dohodnutém hodinovém rozsahu, musí poradce požádat klienta písemně
(možno i ve formě emailu) O odsouhlasení Zvýšení rozsahu prováděných prací.

Vedle výše uvedené Odměny má poradce právo na účelně vynaložené náklady Spojené
s poradenskou činností, zejména pak náhrady cestovného.

Poskytované služby bude poradce provádět prostřednictvím lng. Romana Čmiela. V případě,
Že bude chtít využít jiné osoby, je poradce povinen vyžádat Si předem souhlas klienta.

Poradce se Zavazuje měsíčně Zasflat klientovi přehled poskytnutých služeb, jehož součástí
bude výkaz počtu hodin, a to nejpozději do 15. dne následujícího kalendářního měsíce.
Klientem odsouhlasený (možno ive formě emailové komunikace) přehled poskytnutých
služeb bude podkladem pro fakturaci sjednané Odměny.

II.
Poradce se zavazuje Zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozvěděl
v souvislosti S plněním Svých Závazkü vyplývajících Z této smlouvy, a to jak po dobu trvání
této Smlouvy, tak po jejím skončení.

Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou. Tuto smlouvu lze zrušit dohodou stran, k jejíž
platnosti se vyžaduje písemná forma, nebo výpovědí kterékoliv ze smluvních stran
s výpovědní lhůtou 1 měsíc, která počíná běžet prvniho dne měsíce následujícího po měsíci,
v němž byla písemná výpověd` doručena druhé straně.

IV.
Účastníci smlouvy se dohodli, že tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každá smluvní strana Obdrží po
jednom vyhotovení.

V.
Účastníci smlouvu přečetli, sjejím obsahem Souhlasí, což steují Svými podpisy.

V Praze dne 30. Září 2019

asZa CR - Mining Consulting s. rďefw Za PRISKO afs.
miningv consulting
Him o, ífvisutiri] si c

. tu; '*t ' áł'n`.ˇn-Huìváky
\› 7Ů. z77 75 .7.„1

lng. Roman Čmiel lng. Marian Klásek
jednatel předseda představenstva

Mgr. Bc. David Rais
místopředseda představenstva




